UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NAM ĐỊNH

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Nam Định, ngày       tháng 12 năm 2021

GIẤY MỜI
Đánh giá kết quả triển khai chương trình xây dựng NTM nâng cao năm 2021,

triển khai nhiệm vụ năm 2022

UBND thành phố trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trần Huy Thành, Phó Chủ tịch UBND thành phố - Chủ trì hội nghị;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc thành phố;

- Thành viên Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng NTM

thành phố;

- Chủ tịch UBND các xã: Nam Phong, Nam Vân, Lộc An.

Nội dung: Đánh giá kết quả triển khai chương trình xây dựng NTM nâng cao

năm 2021, triển khai nhiệm vụ năm 2022.

Thời gian:  14h00 ngày 29 tháng 12 năm 2021 (Thứ Tư).

Địa điểm:  Tại phòng họp A – Trụ sở UBND thành phố.

UBND thành phố giao:

- UBND các xã: Báo cáo tóm tắt kết quả thực hiện các tiêu chí xã NTM nâng

cao năm 2021; các nhiệm vụ trọng tâm để hoàn thành kế hoạch trong năm 2022.

- Các phòng ban chuyên môn: Đánh giá, báo cáo sơ bộ kết quả thẩm tra các

tiêu chí được giao phụ trách của năm 2021.

Kính mời đại biểu dự họp đúng giờ và thực hiện nghiêm các quy định về

phòng chống dịch Covid 19./.

Nơi nhận:
- Như kính mời;

- Lưu: VT, KT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Tú Anh

		2021-12-27T10:59:43+0700

		2021-12-27T14:03:14+0700

		2021-12-27T14:03:14+0700

		2021-12-27T14:03:14+0700